
 

     
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

  

 

        
 

 

 

NAV ØST-VIKEN//PRESSEMELDING 
 

PUBLISERT 3. NOVEMBER 2023 

 
En liten økning i antall arbeidssøkere i oktober 

 
3,7 prosent av arbeidsstyrken i Øst-Viken (Østfold, Follo, Romerike) er 
registrert som arbeidssøkere mot 2,9 prosent på landsbasis.  
 
Det tilsvarer totalt 86 430 arbeidssøkere, hvor 14 681 er bosatt i Øst-Viken.  
 
– Akkurat nå er det flere arbeidssøkere på markedet enn for ett år siden. Det er flest 
registrerte arbeidssøkere innen butikk- og salgsarbeid, kontorarbeid og serviceyrker. 
Oktober-tallene viser at det også er flere ledige stillinger ute, sier Lise Westly, direktør 
i NAV Øst-Viken. 
 

 

Stabilt antall helt ledige 

9 169 personer var helt ledige i oktober, Det utgjør 2,3 prosent av arbeidsstyrken. 

Andelen delvis ledige i oktober var 0,8 prosent. 

32,8 prosent av de som er helt ledige er definert som langtidsledige. Det vil si at de 

har vært ledige i over 26 uker.  
 

26,4 prosent av de som er helt ledige er under 30 år. Det utgjør 2 425 personer, som 

er en nedgang på 132 personer fra september.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra februar 2020 til og med oktober 2023 
 

 

 
 
 
Flere nye ledige stillinger 
 

Det var 4 539 nye registrerte ledige stillinger i oktober. Det er 266 flere enn på 

samme tid i fjor.  

 
Det er flest registrerte arbeidssøkere innen butikk- og salgsarbeid, kontorarbeid og 
serviceyrker.  
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Totalt antall arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, oktober 2023 

 

 
 

 

Nye helt ledige personer etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, oktober 2023 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Antall helt ledige personer og nye ledige stillinger, per måned fra mai 2021 til oktober 2023, i 

Øst-Viken 

 

 

 
Ledige stillinger registreres ved NAV-kontor, NAVs servicesenter i Mo i Rana og på nav.no. Vi tar forbehold om at 

det finnes ledige stillinger som ikke har blitt registrert hos NAV, og antallet ledige stillinger må derfor antas å være 

noe høyere enn det grafen viser. 

 
Størst andel helt ledige i Sarpsborg og Ullensaker 
 
Ullensaker og Sarpsborg har størst andeler helt ledige personer, med henholdsvis 3,1 
og 2,9 prosent av arbeidsstyrken, etterfulgt av Fredrikstad med 2,7. 
 
Lavest andeler helt ledige er det i Rakkestad med 1,1 prosent, etterfulgt av Hurdal og 
Hvaler med 1,3 prosent.  
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Kommuneoversikt, Øst-Viken, oktober 2023

 
 
 
For mer informasjon, kontakt: kommunikasjonsrådgiver Anders M. Finslo,  
e-post: anders.monge.finslo@nav.no, telefon 917 58 996 
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